

Restaurationselskabet af april 2016 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 63 88 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Nikolaj Elbrønd
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af april 2016 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 63 88 03
	Stiftet: 25. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nikolaj Elbrønd, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1974 ApS 28 37 15 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.269.713 kr. mod 9.526.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.608.587 kr. mod 2.833.897 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.269.713	9.526.676
1 Personaleomkostninger	-5.324.601	-5.130.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-684.871	-681.940
Andre driftsomkostninger	-199.886	-47.181
Driftsresultat	2.060.355	3.666.917
Andre finansielle indtægter	11.882	3.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.709	-21.848
Resultat før skat	2.040.528	3.648.437
Skat af årets resultat	-431.941	-814.540
Årets resultat	1.608.587	2.833.897
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.833.897
Disponeret fra overført resultat	-391.413	0
Disponeret i alt	1.608.587	2.833.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.016	173.039
Indretning af lejede lokaler	261.263	565.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.279</u>	<u>738.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>473.279</u>	<u>738.535</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	418.977	499.557
Varebeholdninger i alt	<u>418.977</u>	<u>499.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.745	160.160
Andre tilgodehavender	794.223	708.270
Periodeafgrænsningsposter	219.648	47.661
Tilgodehavender i alt	<u>1.043.616</u>	<u>916.091</u>
Likvide beholdninger	<u>2.710.827</u>	<u>3.609.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.173.420</u>	<u>5.025.567</u>
Aktiver i alt	<u>4.646.699</u>	<u>5.764.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.670.585	3.061.998
Egenkapital i alt	2.720.585	3.111.998
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.903	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.903	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.284	467.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.667	55.331
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	423.038	820.930
Anden gæld	838.222	1.308.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.211	2.652.104
Gældsforpligtelser i alt	1.917.211	2.652.104
Passiver i alt	4.646.699	5.764.102

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.228.101	1.278.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.833.897	1.833.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.061.998	3.111.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.413	-391.413
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	<u>50.000</u>	<u>2.670.585</u>	<u>2.720.585</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.188.172	4.999.505
Andre omkostninger til social sikring	52.634	49.321
Personaleomkostninger i øvrigt	83.795	81.812
	<u>5.324.601</u>	<u>5.130.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.709	12.312
Andre finansielle omkostninger	0	9.536
	<u>31.709</u>	<u>21.848</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusagen.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en opsigelsesvarsel på 3-21 måneder. Pr. 31. december 2023 udgør lejeforpligtelsen 1.618 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1974 ApS, CVR-nr. 28 37 15 86, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.